
   چهار شنبه  19 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7099

انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

آخرین خبر از انتخابات 
کمیته المپیک

داورزنی وارد گود 
شد

م  ثبت نا ز  ا ز  رو در دهمین 
کاندیداهای انتخابات کمیته 
ملی المپیک، رئیس فدراسیون 
والیبال هم ثبت نام کرد. با 
ثبت نام محمدرضا داورزنی برای 
عضویت در هیأت اجرایی کمیته 
ملی المپیک، تعداد کاندیداهای 
عضویت در هیأت اجرایی به 10 
نفر رسید. طبق قانون هفت نفر 
می توانند عضو هیأت اجرایی 

شوند.
همچنین مهین فرهادی زاد که 
به عنوان کارشناس خبره ورزشی 
برای حضور در مجمع انتخاب 
شد، برای پست نایب رئیسی 
کمیته ملی المپیک ثبت نام کرد.
داورزنی پس از ثبت نام در 
انتخابات هیأت اجرایی کمیته 
ملی المپیک گفت: »فکر می کنم 
جای برخی از رشته ها در هیأت 
اجرایی خالی است. از رشته های 
توپی کسی را در هیأت اجرایی 

نداشتیم.
 اینکه الان یکی، دو نفر از رؤسای 
فدراسیون های رشته های توپی 
ند  ا می تو ند  ه ا کرد م  ثبت نا
به عنوان رشته های المپیکی 
نقش بسزایی داشته باشد. 
عضویت این افراد در هیأت 
هد شد  ا عث خو با یی  جرا ا
نند در تصمیم گیری ها و  بتوا
ملی  کمیته  ی  ر ا ستگذ سیا
المپیک نقش خود را ایفا کنند.«
اسامی کاندیداهای انتخابات 
کمیته ملی المپیک تا پایان روز 

سه شنبه:
ریاست

هادی ساعی، آرش میراسماعیلی، 
مهدی علی نژاد، محمود خسروی 

وفا، فضل الله باقرزاده
نایب رئیس

فضل الله باقرزاده، غام رضا 
نوروزی، مجید کیهانی، مهین 

فرهادی زاد
هیأت اجرایی

ئیس  ر ی  ز ر د گو ی  مهد
فدراسیون سه گانه، هادی 
ن  سیو را فد ئیس  ر عی  سا
تکواندو، محمدرضا پوریا رئیس 
فدراسیون بدمینتون، آرش 
میراسماعیلی رئیس فدراسیون 
جودو، غامرضا شعبانی بهار 
رئیس فدراسیون تیروکمان، 
مهرداد علی قارداشی رئیس 
فدراسیون تنیس روی میز، 
عباس نظریان رئیس فدراسیون 
اسکی، علیرضا پاکدل رئیس 
فدراسیون هندبال، علیرضا 
سهرابیان رئیس فدراسیون 
قایقرانی، محمدرضا داورزنی 

رئیس فدراسیون والیبال.
با تصمیم مجمع عمومی و هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک، 
ین کمیته  تی ا با مجمع انتخا
ششم شهریور برگزار می شود.
 ثبت نام از کاندیداهای پست 
ریاست، نایب رئیسی و عضویت 
در هیأت اجرایی از ۵ مرداد آغاز 
شده و تا بیستم مرداد )فردا( 

ادامه دارد.

آغاز اردوی 
 آزادکاران

از 22 مرداد
هشتمین مرحله از اردوی تیم 
ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای 
حضور در رقابت های قهرمانی 
جهان در صربستان 22 مرداد 
لغایت ۵ شهریورماه در خانه 
کشتی شهید مصطفی صدرزاده 
کمپ تیم های ملی کشتی 
شهید حاج قاسم سلیمانی 
برگزار می شود. پژمان درستکار 
برای این اردو 38 نفر را دعوت 
کرده است. تیم ملی کشتی 
آزاد بعد از این بازی ها فقط 
یک اردوی دیگر برای حضور 
در مسابقات قهرمانی جهان  

پیش رو دارد.

 zخبر

تیم هندبال دختران ایران که با 
تاریخ سازی به مرحله یک هشتم 
نهایی رقابت های قهرمانی جهانی 
صعود کرده بود، در نهایت با عنوان 
شانزدهمی به کار خود پایان داد. 
عنوانی که اگرچه شاید در ظاهر 
خوشحال کننده نباشد اما در باطن 
آنقدر ارزشمند است که می تواند 
این تیم را به یکی از امیدهای اصلی 
در آینده هندبال ایران تبدیل کند.
تیم ملی هندبال نوجوانان دختر 
ایران پس از شکست در مرحله 
یک هشتم، برای تعیین جایگاه های 
نهم تا شانزدهم به مصاف رقبای 
خود رفت که در نهایت با شکست 

برابر رومانی و برزیل، به جایگاه 
شانزدهم بسنده کرد.

 دختران ایران در آخرین دیدار خود 
در رقابت های قهرمانی جهان مقابل 
برزیل با نتیجه 2۹ بر 2۶ شکست 
خوردند و در جایگاه شانزدهم جهان 
ایستادند. جایگاهی که اگرچه در 
آخرین رده تیم های حاضر در مرحله 
یک هشتم نهایی قرار دارد اما نباید 
فراموش کنیم که شانزده تیم دیگر 
هم در این رقابت ها حاضر بودند 
که پایین تر از نوجوانان ایران قرار 

گرفتند.
ملی پوشان ایران در این دیدار 
عملکرد خوبی را در نیمه اول به 

نمایش گذاشتند و نیمه نخست را 
با نتیجه 10 بر 8 به رختکن رفتند. 
در نیمه دوم نیز ملی پوشان ایران 
روند برتری خود را تا اواخر بازی 
دنبال کردند اما در واپسین دقایق 
از حریف خود عقب افتادند و در 
مجموع دو نیمه با نتیجه 2۹ بر 2۶ 
تن به شکست دادند. شکستی 
که اگر تبدیل به برد می شد، 
می توانست جایگاه بهتری را هم 

برای آنها به ارمغان بیاورد.
 

آینده روشن برای هندبال بانوان
بر خاف هندبال مردان که به 
جز رویداد اخیرشان در انتخابی 

جهانی، روزهای چندان خوبی را 
سپری نمی کردند، در بخش بانوان 
اتفاق های خوبی افتاده. از حضور 
همزمان هر سه رده نوجوانان، 
جوانان و بزرگسالان در رقابت های 
جهانی که هر سه برای اولین بار رخ 
داده تا درخشش تیم نوجوانان با 
صعود به مرحله حذفی، همگی نوید 
روزهای خوبی را در هندبال بانوان 
می دهد. آن هم در شرایطی که هیچ 
کار ویژه و خاصی برای آنها انجام 
نشده و بخش اعظم موفقیت ها 
مرهون تاش و استعداد و البته 
حضور برخی چهره های اصلی تیم 

در لیگ برتر است.

پایان کار دختران هندبال در قهرمانی جهان

نسل امیدوار و مسئولیت فدراسیون

 zسوژه

مربی تیم ملی کشتی آزاد در پیش بینی مدال تیم اعزامی به قونیه گفت: 
»در قونیه به دنبال کسب مدال در هر 10 وزن هستیم. نه تنها در قونیه، 
بلکه در مورد تیم اعزامی به مسابقات جهانی هم این را می گوییم که 
بچه های ما در هر 10 وزن شانس مدال دارند. امیدوارم با بیشترین طلا، 
در قونیه اول شویم چون این رقابت ها برای کمیته ملی المپیک مسابقه 

مهمی است. سطح مسابقات هم پایین نیست.«

در شرایطی که حضور غیرقانونی نصیرزاده در هیأت رئیسه فدراسیون کشتی 
محرز و رسانه ای شده اما او در این سمت به کار خود ادامه می دهد. براساس 
ماده 1۸ اساسنامه فدراسیون های ورزشی، هیأت رئیسه بالاترین رکن اجرایی 
است. براساس بند 1 این ماده، رئیس فدراسیون همزمان به عنوان ریاست 
هیأت رئیسه به شمار می رود و مطابق اساسنامه، اعضای هیأت رئیسه 
به صورت همزمان نمی توانند در سایر فدراسیون ها »مسئولیتی« داشته باشند.

در چهارمین روز از بازی های کشورهای اسلامی در قونیه، ملی پوشان تنیس 
روی میز صاحب مدال طلا و نقره شدند. نیما عالمیان و امیرحسین هدایی 
نمایندگان ایران در جدول انفرادی بودند که هر دو به فینال راه یافتند. 
در پایان، هدایی با شکست هموطنش توانست قهرمان جدول انفرادی 
بازی های کشورهای اسلامی شود. این در حالی است که شاید همه تصور 

داشتند برنده این فینال تمام ایرانی نیما عالمیان باشد. 

احسان امینی: عبدالمهدی نصیرزاده امیرحسین هدایی

در هر 10 وزن مدال می گیریم حضور غیر قانونی در هیأت رئیسه کشتی قهرمان فینال ایرانی

  یکی از آسیب های کشنده در والیبال طی 
سال های گذشته، استفاده افراطی از تعداد 
محدودی بازیکن، در رویدادهای مختلف 
بود. این معضل عجیب تا جایی پیش 
می رفت که گاهی یک تیم ثابت مجبور 
می شد تا در کمتر از پنج ماه، در سه یا حتی 
چهار رویداد مختلف شرکت کند. به همین 
خاطر هم در پایان فصل رویدادهای ملی، 
نه تنها نتیجه قابل توجهی کسب نمی شد 
بلکه در نهایت بازیکنانی خسته و مصدوم 
را راهی رقابت باشگاهی می کرد که آینده 

کاری آنها را هم دچار مشکل می کرد.

مصدومان همیشگی
روند مخرب گذشته در والیبال ایران، 

بازیکنان زیادی را دچار مشکل کرد و 
حتی روند بازنشسته شدن آنها را به 
سریعترین زمان ممکن رساند. بازیکنانی 
نظیر شهرام محمودی و حتی امیر غفور 
که فشار بیش از اندازه و پشت سر هم 
رویدادهای ملی، یکی از عوامل اصلی 
مصدومیت های طولانی و ادامه دار آنها 
بود. آن هم در شرایطی که می شد در 
بسیاری رویدادها نظیر قهرمانی آسیا 
یا بازی های آسیایی، با قدری جسارت، 
نفرات دیگری را به میدان فرستاد و به 

نفرات با تجربه تر استراحت داد.
با این حال در تمام این سال ها دیدیم 
که ستاره های ایران اعم از نفرات نام 
برده شده و حتی محمد موسوی، با 
مصدومیت های کهنه و طولانی دست 
و پنجه نرم کردند که حضورشان در تیم 

ملی را هم تحت تأثیر قرار داد.

 توفیق اجباری
استفاده بیش از اندازه از بازیکنان، 
در زمان مدیریت همین نفرات در 
والیبال ایران انجام شده بود. با این 
حال امسال توفیق اجباری و همزمانی 
برگزاری دو رویداد کشورهای اسامی 
و جام کنفدراسیون آسیا و همین طور 
نزدیکی بیش از اندازه آنها با جام واگنر 
و قهرمانی جهان، باعث شد تا تصمیم 
خوب و درستی در مدیریت فدراسیون 

گرفته شود.
به این ترتیب حالا سه تیم مختلف از 
والیبال ایران به طور همزمان فعالیت 
می کنند. یک تیم با عنوان تیم ب 
و نفراتی که اغلب لیگ ملت ها را 
تجربه کرده و نفرات رزرو تیم اصلی 
را تشکیل می دهند، راهی بازی های 
کشورهای اسامی شده و قرار است 

در این بازی ها رقابت کنند. برای جام 
کنفدراسیون ها تیم جوانان ایران با 
هدایت مؤمنی مقدم راهی رقابت با 
بهترین های قاره کهن شده. مأموریت 
مهمی که به این جوانان داده شده تا 
با رقابت در رده بزرگسالان، خودشان را 
نشان داده و بتوانند نماینده آبرومندی 
برای ایران باشند. همزمان با این 
دو تیم، تیم اصلی هم با هدایت 
بهروز عطایی در اردوی آمادگی به 
سر می برد و قرار است 27 مرداد 
راهی جام واگنر شود. رقابت هایی 
که حکم رقابت تدارکاتی برای رقابت 
قهرمانی جهان را دارد که اوایل شهریور 
برگزار می شود. به این ترتیب به طور 
همزمان سه تیم از والیبال ایران راهی 
رقابت های مختلف شده و می شود 
که اغلب نفرات آن را بازیکنان جوان 

آینده دار تشکیل می دهند. نفراتی 
مثل تیم جوانان که همین حالا سودای 
پوشیدن پیراهن تیم ملی در المپیک 
پاریس را در سر می پرورانند و خیلی 
زود ترافیک سنگینی در تمام پست ها 

ایجاد خواهند کرد.
 

لزوم ادامه تصمیم درست
با توجه به جایگاه والیبال ایران و عدم 
نیاز به کسب عناوین رویدادهای کم 
اهمیت، لازم است که فدراسیون 
تصمیم کنونی که مجبور به گرفتن آن 
شد را طی سال های آینده هم ادامه 
دهد. کسب ده عنوان قهرمانی دیگر 
در قهرمانی آسیا هم آنقدرها به اعتبار 
والیبال ایران اضافه نمی کند و به اندازه 
رشد و پیشرفت یک نسل از جوان های 

ایران ارزش ندارد.

فعالیت همزمان سه تیم والیبال در سه جبهه مختلف

توفیق اجباری
 یکی از اتفاق های جالب این روزهای ورزش ایران، فعالیت همزمان سه تیم والیبال ایران است. تیم هایی که دو تا از آنها همین حالا رقابت های خود در بازی های کشورهای اسامی و جام کنفدراسیون آسیا 
را آغاز کرده اند و تیم سوم هم در حال آماده سازی برای جام واگنر و رقابت های قهرمانی جهان است. یکی از آسیب های کشنده در والیبال ایران طی سال های گذشته، استفاده افراطی از تعداد محدودی 

بازیکن، در رویدادهای مختلف بود.

می شود در تمام 
رویدادهای اینچنین، 

تیمی متشکل از همین 
جوان ها و حتی نفرات 
تیم های پایه را راهی 

رقابت های آسیایی 
و حتی تورنمنت های 
دیگر کرد تا از ارزش 

افزوده فوق العاده آن 
استفاده کرد. ارزشی 

که به هیچ عنوان با 
ده ها قهرمانی در 

رقابت های آسیایی و .... 
قابل مقایسه نیست و 

می تواند مقدمه ای برای 
کسب عناوین بسیار 

ارزشمندتر باشد.

ZOOMمحسن آجرلو
خبرنگار


